[bookmark: _GoBack]Федоровское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Распоряжение

22.09.2015 г.   № 100-р

О периодическом протапливании на территории
Федоровского сельского поселения Тосненского
района Ленинградской области

С учетом установившихся пониженных среднесуточных температур наружного воздуха и в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 N 307, предложить теплоснабжающим организациям:
1. Приступить к периодическому протапливанию зданий в дер. Федоровское с 23 сентября 2015 года.
2. Подключение потребителей на периодическое протапливание осуществить в следующем порядке:
- дошкольные и средние образовательные учреждения, учреждения здравоохранения, социальной защиты и культуры;
- жилые здания, административные здания;
- общественные и бытовые здания, промышленные предприятия и прочие здания.
3. Обслуживающей организации ОАО «Тепловые сети» обеспечить включение на периодическое протапливание ведомственной котельной и подключение абонентов, находящихся на территории сельского поселения.
4. Организации по содержанию жилищного фонда МУП «Федоровское ЖКХ» обеспечить подключение подведомственных объектов.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                     А.С.Маслов

Играйко О.В.
 65272